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Ball valves, angle type, female/female thread

Hoewel wij zeer zorgvuldig te werk gaan, kunnen wij fouten niet volledig uitsluiten en daarom niet aansprakelijkheid gesteld worden voor de vermelde gegevens.
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Eigenschappen
Toepassingsgebied Gas, compressed air, water, oil, weak

alkaline solutions
Werkdruk Liquids: 40/32 bar depending on the port

size; Gas: max. 5 bar (MOP 5)
Bedrijfstemperatuur -15 °C to +100 °C for liquids; -15 °C to +60 °

C for gas
Schroefdraad beschrijving R or RP thread acc. to ISO 7-1
Behuizingen, inwendige delen Nickel-plated brass
Hendel Aluminium, painted yellow
Kogelafsluiting PTFE
Stangafdichting NBR

Aanwijzing
Andere gegevens op aanvraag.

Artikel
Aanduiding DN Schroefdraad PN (bar) A B Ø C E F 
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

K- 07 30 20 42
K- 07 30 20 43
K- 07 30 20 44

15
20
25

Rp 1/2
Rp 3/4
Rp 1

40
40
40

47,0
56,0
56,0

38,0
46,0
50,0

31,0
39,0
48,0

31,0
35,0
42,0

33,0
38,0
46,0


